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5-6 Aout  

 
Par Gérard CULLIEREZ – F6FWO 

 
Classement Général Mono-opérateur 

 
Place INDICATIF P max Locator Points Nbre QSO Pt 144MHz Pt 432MHz Pt 1296MHz Pt 2300MHz 

1 F1MOZ C IN93RS 1179384 119 1050763 119214 9317 90 
2 F4EMG/P B JO00WS 1144180 118 1144180 0 0 0 
3 F6BAH/P B IN96NI 968246 101 919835 48411 0 0 
4 F1USF/P C JN14VM 924840 85 908180 0 16660 0 
5 F0ERS A JN07KI 777461 91 777461 0 0 0 
6 F0DKT A JN18JR 775540 101 775540 0 0 0 
7 F1CKB B IN97SL 612250 69 605880 6370 0 0 
8 F1CBC B JN09BO 607656 89 517320 90336 0 0 
9 F5APM B IN97HG 412881 63 399700 13181 0 0 
10 F6DDW A JN38DM 379484 34 379484 0 0 0 
11 F8BPL B JN03RF 357264 52 357264 0 0 0 
12 F8DLS B JN19SE 332228 50 332228 0 0 0 
13 F8DBF B IN78RI 318257 46 298120 19824 313 0 
14 F4DPW B JN09UE 287115 52 278875 8240 0 0 
15 F4DXX C IN97LH 254948 57 216480 37356 1112 0 
16 F2JR/P C JN03CB 246764 56 222395 23166 1203 0 
17 F5DQS B IN96LE 193374 41 193374 0 0 0 
18 F6GPT B IN94SW 186980 32 186980 0 0 0 
19 F4LME/P35 B IN97AX 153072 37 153072 0 0 0 
20 F0EMK/P A IN93LA 146505 44 146505 0 0 0 
21 F2NY B JN23LK 134768 29 134768 0 0 0 
22 FIPHB B JN39DB 133920 33 133920 0 0 0 
23 F4BYB B JN19PP 132031 36 132031 0 0 0 
24 F0EDU A IN94RU 128367 34 128367 0 0 0 
25 F0EJW A IN78VK 106632 25 106632 0 0 0 
26 F1UFX B JN19EN 103590 33 103590 0 0 0 
27 F5UTN C JN08QV 75116 37 70681 4435 0 0 
28 F5DRD B JO10GA 67971 37 65016 2955 0 0 
29 F6IFX C JN07CX 57282 37 54230 3052 0 0 
30 F4DRZ/P A JN23XI 52172 19 52152 20 0 0 
31 F4BQO B JN19AA 51436 37 51436 0 0 0 
32 F6BUL A JN35BV 50988 19 50988 0 0 0 
33 F1BHD A IN87UN 44328 17 44328 0 0 0 
34 F6EBH C JN19WT 40814 20 40470 344 0 0 
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35 F0ETY A JN04RC 40546 18 40546 0 0 0 
36 F5JRL B JO10GL 40469 23 40469 0 0 0 
37 F6DEO B JN19DA 38688 23 38688 0 0 0 
38 F4DZR B JN23XI 38080 21 38080 0 0 0 
39 F8EML B IN94QR 37818 17 37210 608 0 0 
40 F8CVF A JN18HU 37189 33 37158 31 0 0 
41 F0EMC/P A JN24KD 25038 17 25038 0 0 0 
42 F0EVO/P A JN09UF 23454 19 23454 0 0 0 
43 F0FER A JN24KC 21296 18 21296 0 0 0 
44 F5BTH/P A JN03KG 19117 13 19117 0 0 0 
45 F4EFP A JN08AD 18848 11 18848 0 0 0 
46 F3ND B JN09NK 15760 9 15760 0 0 0 
47 F0DHO A JN29II 13795 11 13795 0 0 0 
48 F5UKL C IN93SI 13244 9 13244 0 0 0 
49 F1SJV A JN19BB 8295 15 8295 0 0 0 
50 F4DEY/P B IN88MJ 7937 10 5225 2712 0 0 
51 F0FEK A JN19GB 5345 10 5345 0 0 0 
52 F4EXB B JN33NN 5224 7 5115 109 0 0 
53 F/G4YLQ B IN98MJ 5052 4 5052 0 0 0 
54 F1PYN/P A JN25JT 1017 4 1017 0 0 0 

 
 

Classement Général Multi-opérateurs 
 

Place INDICATIF P max Locator Points Nbre QSO Pt 144MHz Pt 432MHz Pt 1296MHz Pt 2300MHz 
1 F4CQY/P C JN28QJ 11849409 374 11849409 0 0 0 
2 F6IFR C JN09TT 9504486 405 9504486 0 0 0 
3 F5SGT/P C IN87KW 6488622 241 6488622 0 0 0 
4 F6JMT/P C JN18OI 5285940 238 5285940 0 0 0 
5 F8KHH/P C JN38PJ 1286064 151 1286064 0 0 0 
6 F6KMF/P B JN26DT 974480 78 974480 0 0 0 
7 F5KCU/P B JN13UL 662368 74 662368 0 0 0 
8 F5KRY/P B JN15VP 607631 67 607631 0 0 0 
9 F5KEM/P B JN04QW 492934 64 473773 19161 0 0 
10 F8KGL/P B JN19BD 444402 83 438210 6192 0 0 
11 F1DLT C JN27UR 344388 44 0 344388 0 0 
12 F0ELT/P A JN28WQ 71175 21 71175 0 0 0 

 
 
 
 

Classement Général SWL 
 

Place INDICATIF P max Locator Points Nbre QSO Pt 144MHz Pt 432MHz Pt 1296MHz Pt 2300MHz 
1 F/FLEUR SWL JO10WE 25624 10 25624 0 0 0 
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Classment 144MHz Mono-opérateur 
 

Place Indicatif Puiss. Locator Place/Pwr Points QSO Loc DX indic 
DX 
km 

Moy 
km 

1 F4EMG/P B JO00WS B1 1144180 118 38 EA2RL/P 937 261 
2 F1MOZ C IN93RS C1 1050763 89 37 F6DDW 745 319 
3 F6BAH/P B IN96NI B2 919835 84 35 ON4POO 610 313 
4 F1USF/P C JN14VM C2 908180 77 35 G0KPW 874 335 
5 F0ERS A JN07KI A1 777461 91 29 EA2AGZ 640 295 
6 F0DKT A JN18JR A2 775540 101 34 LA2PHA 1069 234 
7 F1CKB B IN97SL B3 605880 61 33 G4SIV/P 603 304 
8 F1CBC B JN09BO B4 517320 65 30 EA2RL/P 767 265 
9 F5APM B IN97HG B5 399700 54 25 F5KCU/P34 579 296 
10 F6DDW A JN38DM A3 379484 34 28 EA2TJ/P 848 399 
11 F8BPL B JN03RF B6 357264 52 27 I5BLH/P 768 254 
12 F8DLS B JN19SE B7 332228 50 26 F1UCQ/P 771 255 
13 F8DBF B IN78RI B8 298120 36 20 F4CQY/P 732 419 
14 F4DPW B JN09UE B9 278875 45 23 EA2RL/P 780 264 
15 F2JR/P B JN03CB B10 222395 42 19 F6IFR76 758 279 
16 F4DXX C IN97LH C3 216480 41 20 F1PHB 577 264 
17 F5DQS B IN96LE B11 193374 41 18 F4CQY/P 543 262 
18 F6GPT B IN94SW B12 186980 32 20 F4CQY/P 588 292 
19 F4LME/P35 B IN97AX B13 153072 37 18 F1USF/P 602 229 
20 F0EMK/P A IN93LA A4 146505 44 15 F5FFT 666 237 
21 F2NY B JN23LK B14 134768 29 16 EA5CLH/P 690 290 
22 FIPHB B JN39DB B15 133920 33 18 F5SGT/P 705 226 
23 F4BYB B JN19PP B16 132031 36 19 F2BF/P 510 200 
24 F0EDU A IN94RU A5 128367 34 17 F8DBF 494 222 
25 F0EJW A IN78VK A6 106632 25 12 F4CQY/P 707 362 
26 F1UFX B JN19EN B17 103590 33 15 EA2TJ/P 780 210 
27 F5UTN C JN08QV C4 70681 30 13 EA2TJ/P 685 181 
28 F5DRD B JO10GA B18 65016 29 12 EA2TJ/P 832 187 
29 F6IFX C JN07CX C5 54230 31 11 ON4POO 419 159 
30 F4DRZ/P A JN23XI A7 52152 18 12 F6JMT/P 595 241 
31 F4BQO B JN19AA B19 51436 37 11 F5DQS 391 123 
32 F6BUL A JN35BV A8 50988 19 12 EA2TJ/P 669 227 
33 F1BHD A IN87UN A9 44328 17 12 F4CQY/P 577 217 
34 F0ETY A JN04RC A10 40546 18 11 F4CQY/P 557 203 
35 F6EBH C JN19WT C6 40470 18 10 F5SGT/P 553 225 
36 F5JRL B JO10GL B20 40469 23 11 G4IRC/P 428 160 
37 F6DEO B JN19DA B21 38688 23 12 F5SGT/P 417 140 
38 F4DZR B JN23XI B22 38080 21 10 F4CQY/P 562 183 
39 F8EML B IN94QR B23 37210 15 10 F4CQY/P 613 248 
40 F8CVF A JN18HU A11 37158 32 11 F5SGT/P 436 106 
41 F0EMC/P A JN24KD A12 25038 17 9 I5BLH/5 495 164 
42 F0EVO/P A JN09UF A13 23454 19 9 F5SGT/P 383 137 
43 F0FER A JN24KC A14 21296 18 8 I5BLH/5 494 148 
44 F5BTH/P A JN03KG A15 19117 13 7 F5ST/P 605 220 
45 F4EFP A JN08AD A16 18848 11 8 G0KPW 465 231 
46 F3ND B JN09NK B24 15760 9 8 F5SGT 354 219 
47 F0DHO A JN29II A17 13795 11 5 F5SGT/P 596 238 
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48 F5UKL C IN93SI C7 13244 9 7 F1BOH/P 461 210 
49 F1SJV A JN19BB A18 8295 15 7 G0KPW 355 79 
50 F0FEK A JN19GB A19 5345 10 5 G0KPW 360 81 
51 F4DEY/P B IN88MJ B25 5225 6 5 F4DPW 353 174 
52 F4EXB B JN33NN B26 5115 6 5 I5BLH/P5 309 171 
53 F/G4YLQ B IN98MJ B27 5052 4 4 F4CQY/P 467 286 
54 F1PYN/P A JN25JT A20 1017 4 3 F6KMF/P 118 85 

 
 

Classement 144MHz Multi-opérateurs 
 

Place Indicatif Puiss. Locator Place/Pwr Points Nbre QSO 
Gds 

carrés DX indic DX km Moy km 
1 F4CQY/P C JN28QJ C1 11849409 374 81 EA2RL/P 901 391 
2 F6IFR C JN09TT C2 9504486 405 67 LA3BO 1175 350 
3 F5SGT/P C IN87KW C3 6488622 241 63 DC6BB/P 934 426 
4 F6JMT/P C JN18OI C4 5285940 238 66 IK2CFR/6 868 335 
5 F8KHH/P C JN38PJ C1 1286064 151 39 DK3WG 676 219 
6 F6KMF/P B JN26DT B1 974480 78 40 EA2RL/P 736 312 
7 F5KCU/P B JN13UL B1 662368 74 32 F5SGT/P 726 285 
8 F5KRY/P B JN15VP B3 607631 67 31 DF0C1 787 294 
9 F5KEM/P B JN04QW B4 473773 54 31 EA6SA/P 630 295 
10 F8KGL/P B JN19BD B5 438210 75 27 EA2RL 793 220 
11 F0ELT/P A JN28WQ A1 71175 21 15 OK1ZUD 584 220 

 
Classement 432MHz Mono-opérateur 

 

Place Indicatif Puiss. Locator Place/Pwr Points 
Nbre 
QSO 

Gds 
carrés DX indic 

DX 
locat DX km 

Moy 
km 

1 F1MOZ B IN93RS B1 119214 22 18 F6DQZ JN19NE 664 301 
2 F1CBC B JN09BO B2 90336 24 16 F1DLT JN27UR 460 235 
3 F6BAH/P B IN96NI B3 48411 17 11 F1UCQ/P JN02XR 461 259 
4 F4DXX B IN97LH B4 37356 14 11 F1UCQ/P JN02XR 561 242 
5 F2JR/P C JN03CB C1 23166 11 9 F8ALX36 JN06RN 401 234 
6 F8DBF B IN78RI B5 19824 9 6 EA1FDI/P IN52LW 696 367 
7 F5APM B IN97HG B6 13181 9 7 EA2RL/P IN83FE 485 209 
8 F4DPW A JN09UE A1 8240 7 5 F4CPS/P/26 JN25LE 508 236 
9 F1CKB A IN97SL A2 6370 8 5 F8DBF IN78RI 319 150 
10 F5UTN B JN08QV B7 4435 7 5 F4DXX IN97LH 251 127 
11 F6IFX B JN07CX B8 3052 6 4 F1PNR JN17NP 221 120 
12 F5DRD A JO10GA A3 2955 8 3 F5RNF JN08KQ 191 123 
13 F4DEY/P A IN88MJ A4 2712 4 3 F4DPW JN09UE 353 226 
14 F8EML A IN94QR A5 608 2 2 F2JR/P JN03CB 197 152 
15 F6EBH A JN19WT A6 344 2 2 F1DLT JN27UR 268 147 
16 F4EXB A JN33NN A7 109 1 1 F5KBJ/P JN23WE 109 109 
17 F8CVF A JN18HU A8 31 1 1 F1PYR JN19DA 31 31 
18 F4DRZ/P A JN23XI A9 20 1 1 F5KBJ/P JN23WE 20 20 
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Classement 432MHz Multi-opérateurs 
 

Place Indicatif Puiss. Locator Place/Pwr Points 
Nbre 
QSO 

Gds 
carrés DX indic DX locat DX km 

Moy 
km 

1 F1DLT C JN27UR C1 344388 44 22 DA0DD/P JO61WA 695 356 
2 F5KEM/P B JN04QW B1 19161 10 9 EA2AGZ IN91DV 420 213 
3 F8KGL/P A JN19BD A1 6192 8 6 G6HIZ IO90ST 262 129 

 
 

Classement 1296MHz Mono-opérateur 
 

Place Indicatif Puiss. Locator Place/Pwr Points 
Nbre 
QSO 

Gds 
carrés DX indic 

DX 
locat DX km 

Moy 
km 

2 F1MOZ A IN93RS A1 9317 7 7 F8ALX JN06RN 348 190 
1 F1USF/P C JN14VM C1 16660 8 7 F1DBE/P JN19BC 525 297 
3 F2JR/P A JN03CB A2 1203 3 3 F5FMW81 JN13DX 196 134 
4 F4DXX A IN97LH A3 1112 2 2 F1PYR/P JN19BC 308 278 
5 F8DBF B IN78RI B1 313 1 1 F6APE IN97QI 313 313 

 
Classement 2300MHz Mono-opérateur 

 

Place Indicatif Puiss. Locator Place/Pwr Points Nbre QSO 
Gds 

carrés DX indic DX locat DX km Moy km 
1 F1MOZ B IN93RS B1 90 1 F9ZG/P IN92OX 90 90 90 

 
 

Soapbox : 
F0EMK/P --> 144 MHz : Pas beaucoup de propagation depuis le pays basque,brouillard pendant 24 h 
                      et une température de 6° le dimanche matin. 
F0ETY --> 144 MHz :   bon contest 
F0EVO/P --> 144 MHz : Premier concours VHF 
F1CBC --> 432 MHz :   Et toujours SYLEDIS !!!!!!! 
F1CKB --> 144 MHz :   Silence vers sud est 
F1USF/P --> 144 MHz : ce concours ne restera pas dans les annales tant par 
                      le nombre decroissant d om que par les condition tres difficiles 
                      de propagation et surtout un vent violent tres froid pour 
                      la saison et ce pendant 48h non stop bref a l an prochain 
                      si tout va bien .... 
F4CQY/P --> 144 MHz : L'installation de la station s'effectue avec prudence 
                      car des frelons occupent les lieux. 
                      Il fait plutôt froid pour la saison mais le concours 
                      commence sous un orage qui provoque beaucoup de QRM. 
                      L'activité est réduite. Nous arrêtons  le trafic vers minuit 
                      pour le reprendre vers 8h30. Des bonnes distances sont réalisées 
                      avec une carte des locators assez bien remplie. 
                      Merci aux participants. 
F4DEY/P --> 144 MHz et 432 MHz: pas grand monde entendu en soirée ... 
                      un impodérable des vacances (visite de la famille) 
                      m'a fait rater le début du contest 
                      le lendemain était de toute façon prévu à autre chose. 
                      dommage! 
F5APM --> 144 MHz :   Il n'y avait pas foule. Propagation très normale, loin dêtre exceptionnelle. 
F5DRD --> 144 MHz :   Une sortie en portable de 2H30 avec beaucoup de qsb ce dimanche matin, mais 
récompensé par le qso av 
F6IFX --> 144 MHz :   Antenne bloquée NNE 
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F8DBF --> 144 MHz :   Moyenne=419km/QSO 
F8DBF --> 432 MHz :   Moyenne=367km/QSO 
FIPHB --> 144 MHz :   GRANDS CARRES LOCATOR: IN87-97 - JN09-14-15-18-19-26-28-29-38-39-49-69 - 
JO02-31-40-51 SOIT 18 GRAND 


